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1 M-38 WEL 2004 M452 27,0 8 10 11 11 12 14 x 14 14 25 67,40 5 10

2 M-38 GOL 2002 M420 34,7 21 23 x 23 x 21 24 26 28 x 26 47 115,52 4 6

3 M-38 BRM 2000 M459 35,5 23 25 27 27 32 35 37 37 64 153,39 2 3

4 M-38 GOL 2003 M388 36,2 24 26 28 28 33 36 38 38 66 154,85 1 2

5 M-38 RUM 2003 M449 36,0 6 x 6 7 7 10 11 x 11 11 18 42,49 6 11

6 M-38 WEL 2003 M412 38,0 20 23 26 x 23 28 31 33 33 56 124,75 3 5

7

8 M-46 HAR 2000 M432 45,5 30 35 37 37 40 45 48 48 85 158,45 1 1

9

10 M-50 HAR 2000 M433 46,4 30 35 37 x 35 40 45 48 48 83 151,96 1 4

11

12 M-62 GRAZ 2000 M463 56,7 22 x 22 28 28 30 37 43 43 71 109,74 1 7

13

14 M+62 RUM 2000 M373 68,0 30 35 x 35 x 30 40 45 50 x 45 75 101,85 1 8

15

16 W-44 RUM 2003 W141 43,9 17 x 17 19 x 17 22 25 28 28 45 80,03 1 9

17
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19

20

21

22
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Dolezal Otto Gril Andrea

Seitenrichter

Huber Anton Buchmayer Elisabeth

Seitenrichter

Stemmer Alexander

Walkam Mario

Hansalek Patrick

Steiner Victoria

Gril Nicolas-Noah

Platzierung

3.1.

Beginn: 10:00

Amtshaus Harland Ende: 12:00

15. 06. 2013

Kat.

V
er

ei
n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Klutz Marco

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Munoz Fabian

Mahmuti Andi

Nr.

Reithofer Felix

Walkam Fabian

Grielenberger Erik
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1 M-56 RUM 1998 4722 52,0 35 38 42 x 38 40 45 48 48 86 142,52 1 1 9

2

3 M-62 GIC 1999 4770 61,5 65 70 x 70 70 85 89 92 92 162 235,66 1 2 3

4 M-62 HAR 1977 4443 61,8 77 80 82 x 80 105 110 x 110 110 190 275,42 299,38 1 1 1

5 M-62 BRM 1997 4744 58,0 68 72 75 x 72 80 84 88 x 84 156 236,98 1 3 2

6 M-62 RUM 1999 4791 59,5 42 46 50 x 46 50 55 x 55 x 50 96 143,06 2 8 8

7 M-62 FEL 1997 4729 57,6 52 x 52 54 54 63 66 68 68 122 186,31 3 7 7

8 M-62 GOL 1974 4517 61,7 60 65 68 68 83 89 x 89 x 83 151 219,15 246,54 4 4 2

9 M-62 BRM 1995 4664 58,3 60 65 67 x 65 70 75 77 x 75 140 211,83 1 5 5

10 M-62 BRM 1997 4792 62,0 59 62 64 64 72 76 78 x 76 140 202,47 2 6 6

11

12 M-50 GRAZ 1999 4785 46,0 25 28 33 33 36 40 x 40 40 73 134,71 1 10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 M-56 GRAZ 1999 4785 46,0 25 28 33 33 36 40 x 40 40 73 134,71 2

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Zauner Thomas

Pöcher Stefan

Ciotoi Andrei

Walkam Lukas

Nr.

Steinbrecher Roman

Tischler Maximilian

Grubmüller Anton

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013 15. 06. 2013

Kat.

V
er

ei
n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n Platzierung

3.1.

Beginn: 12:00

Amtshaus Harland Ende: 14:00

Maier Samuel

Schinko Marcel

Tischler Paul

Schinko Marcel

Andrea Gril

Seitenrichter

DI Andreas Degwerth Andrea Gril

SeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Schweninger Rupert
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1 M-69 BRM 1990 4393 67,6 85 90 95 95 100 110 113 113 208 283,55 1 3 3

2 M-69 FEL 1983 4193 67,7 70 75 80 x 75 90 95 100 x 95 170 231,52 4 4

3 M-69 GIC 1997 4700 63,0 55 60 63 63 75 80 84 84 147 210,21 1 6 5

4 M-69 FEL 1998 4723 63,9 55 58 60 x 58 68 70 72 x 70 128 181,24 1 8 8

5 M-69 BRM 1996 4665 68,8 65 70 x 70 x 65 78 82 x 82 x 78 143 192,74 2 7 7

6 M-69 NW 1988 4431 66,7 80 87 x 87 87 105 112 121 121 208 286,06 2 2

7 M-69 HAR 1981 4231 69,0 100 105 110 x 105 130 136 141 141 246 330,94 1 1

8 M-69 FEL 1983 4037 69,0 60 65 68 68 78 81 x 81 81 149 200,45 5 6

9
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18
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31
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33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Huber Anton Gril Andrea

Seitenrichter

Buchmayer Elisabeth Dollezal Otto

Seitenrichter

Schaipow Ibragim

Platzierung

3.1.

Beginn: 15:00

Amtshaus Harland Ende: 17:00

15. 06. 2013

Kat.

V
er
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n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Jöbstl Markus

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Stolz Patrick

Bologa Robert

Nr.

Pöttinger Marcel

Aumann Robert

Diglas Ernst

Grubmüller Jürgen
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1 M-77 HAR 1989 4313 76,6 85 89 91 91 116 121 124 124 215 271,55 1 1

2 M-77 BRM 1991 X278 77,0 85 92 x 92 x 85 106 113 131 x 113 198 233,86 1 2 4

3 M-77 WEL 1997 4721 74,7 65 70 76 x 70 77 82 84 84 154 197,34 2 8 8

4 M-77 VÖE 1959 4030 76,8 77 85 90 90 93 100 105 x 100 190 239,63 316,07 4 1 3 1

5 M-77 EIW 1976 3853 74,8 70 76 81 x 76 90 95 100 100 176 225,35 247,89 5 1 5 4

6 M-77 GIC 1999 4799 74,5 40 x 40 45 45 50 55 60 60 105 134,77 1 13 13

7 M-77 GIC 1997 4699 69,1 65 70 75 x 70 85 91 x 91 x 85 155 208,32 1 7 7

8 M-77 WEL 1945 1245 74,0 42 47 51 51 58 66 x 66 66 117 150,77 268,67 12 1 12 3

9 M-77 SVS 1972 4039 77,0 80 85 90 90 100 105 107 107 197 248,08 284,55 3 1 2 2

10 M-77 WEL 1971 X276 75,8 65 x 65 70 70 70 75 80 x 75 145 172,65 199,93 10 2 10 6

11 M-77 WEL 1958 X277 75,8 55 65 70 70 70 77 82 82 152 180,99 244,34 9 1 9 5

12 M-77 EIW 1986 4761 74,3 55 60 63 x 60 62 67 70 x 67 127 163,26 11 11

13 M-77 NW 1987 4663 70,4 68 73 78 x 73 88 93 x 95 x 88 161 213,86 6 6

14

15

16

17
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32
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36

Ruff Georg

Pöttinger Mario

Najemnik Matthias

Martinscheschki Martin

Fleischer Manfred

Nr.

Pfaffenberger Mario

Gössl Herbert

Brandl Christian Ing.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013 15. 06. 2013

Kat.

V
er

ei
n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n Platzierung

3.1.

Beginn: 17:00

Amtshaus Harland Ende: 19:00

Schmitz Maximilian

Scherleitner Harald

Lackner Fritz

Taranetz Martin

Shen Lefei

Listenführer

SeitenrichterSeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Hauptkampfrichter



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
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Punkte Punkte
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1 M-85 WEL 1940 1244 82,5 40 42 45 x 42 50 x 50 52 x 50 92 111,61 232,93 9 1 9 2

2 M-85 RUM 1979 3827 82,8 75 80 83 83 95 100 105 105 188 227,67 5 5

3 M-85 VÖE 1937 974 83,2 45 50 53 x 50 65 70 72 72 122 147,38 321,88 8 1 8 1

4 M-85 VÖE 1991 4391 85,0 110 115 120 120 130 135 145 145 265 316,68 1 2 2

5 M-85 VÖE 1965 4588 81,5 60 65 68 x 65 85 90 95 x 90 155 189,26 232,03 7 1 7 3

6 M-85 VÖE 1982 3984 83,3 80 85 90 90 105 110 115 115 205 247,48 4 1 4

7 M-85 BRM 1992 4445 81,5 105 110 113 x 110 125 132 139 x 132 242 295,48 2 3 3

8 M-85 HAR 1990 4326 83,5 115 120 125 125 145 155 x 155 280 337,62 1 1

9 M-85 BRF 1984 4762 83,3 55 62 65 65 85 92 97 x 92 157 189,53 6 6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Kugler Gerald

Kathrein Christian

Studeny Andreas

Gebhart Dietmar

Fischereder Josef

Nr.

Pögl Adolf

Rottner Günter

Rottner Michael

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013 15. 06. 2013

Kat.

V
er

ei
n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n Platzierung

3.1.

Beginn: 10:00

Amtshaus Harland Ende: 11:15

Modrey Manuel

Listenführer

Seitenrichter

DI Andreas Degwerth Rupert Schweninger

SeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Johann Fischer
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Gut Pl. Gut Pl.
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1 M-94 SVS 1993 4483 88,0 95 x 95 100 100 120 127 x 127 x 120 220 258,52 1 4 4

2 M-94 HAR 1989 4463 85,2 110 117 x 117 132 136 140 x 136 253 301,98 2 1

3 M-94 RUM 1994 4540 93,1 80 85 90 x 85 95 x x 95 180 206,21 2 5 5

4 M-94 WEL 1942 1243 87,1 41 45 47 x 45 52 55 57 57 102 120,45 241,14 7 1 7 1

5 M-94 GOL 1988 4794 91,0 50 55 57 57 75 80 85 85 142 164,31 6 6

6 M-94 EIW 1988 4710 94,0 110 115 118 x 115 133 139 143 x 139 254 289,76 1 2

7 M-94 FEL 1992 4718 86,5 95 105 113 x 105 120 130 135 135 240 284,35 1 3 3
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Hauptkampfrichter Listenführer

Dolezal Otto Andrea Gril

Seitenrichter

Huber Anton Plas Andreas

Seitenrichter

Buchalla Andreas

Platzierung

3.1.

Beginn: 11:30

Amtshaus Harland Ende: 12:45

15. 06. 2013

Kat.

V
er
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n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Pfaffenberger Josef

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Molterer Michael

Slawitz Markus

Nr.

Schweninger Thomas

Mete Mustafa

Pichler Dominic



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

U
9
-U

1
3
 Z

w
e
ik

a
m

p
f

U
1
5
-Z

w
e
ik

a
m

p
f

U
1
7
-Z

w
e
ik

a
m

p
f

U
2
0
-Z

w
e
ik

a
m

p
f

U
2
3
-Z

w
e
ik

a
m

p
f

A
llg

e
m

e
in

-Z
w

e
ik

a
m

p
f

M
a
s
te

rs
1

M
a
s
te

rs
2

M
a
s
te

rs
3

M
a
s
te

rs
4

M
a
s
te

rs
5

M
a
s
te

rs
6

M
a
s
te

rs
7

M
a
s
te

rs
1
0

S
in

c
la

ir
 G

e
s
a
m

t

M
e
lz

e
r 

G
e
s
a
m

t

1 M-105 EIW 1984 4742 98,5 85 90 x 90 90 100 103 106 106 196 219,36 2 5

2 M-105 GIC 1998 4717 102,5 80 85 x 86 86 100 106 x 106 x 100 186 205,03 1 3 8

3 M-105 WEL 1948 1240 104,0 64 68 x 68 x 64 80 85 x 85 149 163,39 267,31 4 1 9 2

4 M-105 RUM 1994 4541 97,0 85 90 95 95 105 110 115 115 210 236,46 1 1 3

5 M-105 BRM 1998 4793 98,0 62 x 62 70 x 62 74 80 x 80 80 142 159,24 2 5 10

6

7 M+105 FEL 1973 3302 122,8 80 85 88 88 105 115 121 x 115 203 211,81 240,62 4 1 7 4

8 M+105 EIW 1976 3865 109,2 70 80 90 90 101 112 118 118 208 224,33 246,76 3 1 4 3

9 M+105 BRF 1990 4372 106,2 97 103 106 106 120 130 x 132 x 120 226 246,02 1 2 2

10 M+105 GIC 1989 4714 107,1 95 101 105 105 125 132 134 134 239 259,43 1 1

11 M+105 SVS 1961 2179 106,5 75 82 90 90 100 110 117 x 110 200 217,50 276,44 5 1 6 1
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17

18

19

20
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Hauptkampfrichter Listenführer

Plas Andreas Johann Fischer

Seitenrichter

Buchmayer Elisabeth

Seitenrichter

Lackner Hubert

Bauer Philipp

Platzierung

3.1.

Beginn: 13:00

Amtshaus Harland Ende: 15:00

15. 06. 2013

Kat.

V
er
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n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Unsinn Gabriel

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Koy Lukas

Olea Christian

Nr.

Hörmandinger Helmut

Friesser Fabian

Hoda Hans

Greiner Thomas

Bohatschek Michael
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1 W-48 GIC 1994 4561 45,5 30 35 39 x 35 45 48 50 x 48 83 142,75 1 1 3

2

3 W-58 GIC 1949 4667 57,0 24 25 26 26 32 33 34 34 60 85,56 137,58 1 1 10 2

4

5 W-63 CROSS 1984 4748 62,0 44 47 49 x 47 57 60 x 60 x 57 104 139,70 1 4

6 W-63 FEL 1982 4800 61,0 30 33 x 33 x 30 40 42 44 44 74 100,51 2 9

7

8 W-69 NW 1986 4534 65,5 40 x 42 47 47 50 55 60 x 55 102 132,16 2 6

9 W-69 GIC 1989 4751 66,0 48 51 x 51 51 60 65 68 x 65 116 149,58 1 2

10 W-69 CROSS 1988 4768 64,8 42 x 42 45 45 54 57 x 57 x 54 99 129,16 3 7

11

12 W-75 GIC 1975 4778 71,0 45 49 51 x 49 53 57 60 60 109 134,52 149,72 1 5 1

13 W-75 GIC 1982 4779 71,2 40 43 46 46 52 56 60 x 56 102 125,67 2 8

14

15 W+75 GIC 1990 4518 83,0 65 70 x 70 x 65 75 81 x 86 x 75 140 159,50 1 1 1

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Huber Anton Listenführer

Seitenrichter

Dollezal Otto DI Degwerth Andreas

Seitenrichter

Jedinger Dagmar

Mitterling Andrea

Urbas Anna

Tichy Alexandra

Ivanek Ivana

Platzierung

3.1.

Ulmer-Wolf Anneliese

Beginn: 19:00

Amtshaus Harland Ende: 21:00

15. 06. 2013

Kat.

V
er

ei
n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Müller Nicole

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Prucher Lena, MMag.

Svoboda Bianca

Rogy Roberta


